



Computex Informática Ltda-EPP

Av. Presidente Médici, 2640 –Centro – São João dos Patos Maranhão / CEP: 65.665-000

CNPJ: 04.097.715/0001-65 / Telefax: (99) 3551-0307 / 98111-3797 - www.computex.net.br

À

CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO

Av. Roseana Sarney, s/n - Centro

Segue nossa cotação de preços para fornecimento dos itens a seguir:

Objetivo: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos e suprimentos de informática e prestação de serviços de formatação e recarga de tonner e cartucho de impressora do legislativo Municipal.

ITEM	DESCRIÇÃO PRODUTOS	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
01	PROJETOR EPSON POWERL S41+BIV	01	3.105,00	3.105,00
02	MULT. EPSON L3150 ECOTANK BIV	01	1.798,00	1.798,00
03	SSD 120GB	02	450,00	900,00
04	NOBREAK-AK STATION II T600	02	698,00	1.396,00
05	TECLADO USB GT850	02	37,00	74,00
06	MOUSE USB	02	38,00	76,00
07	REFIL EPSON 544 PT	05	86,00	430,00
08	REFIL EPSON 544 CIANO	05	86,00	430,00
09	REFIL EPSON 544 MAGENTA	05	86,00	430,00
10	REFIL EPSON 544 AMARELO	05	86,00	430,00
11	TONER SIMILAR TN 3442	03	125,00	375,00
12	CILINDRO DR820/DR3415/DR3425/DR3400	03	329,00	987,00
13	FONTE ATX250	03	137,00	411,00
14	CABO HDMI	02	46,00	92,00
TOTAL				10.934,00

ITEM	DESCRIÇÃO SERVIÇOS	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
01	FORMATAÇÃO INST PROGRAMAS	05	100,00	500,00
02	RECARGA TONNER BROTHER	05	100,00	500,00
03	RESERTE IMPRESSORA	05	60,00	300,00
04	REC. CART PRETO	05	10,00	50,00
05	REC. CART. COLOR	05	15,00	75,00
TOTAL				1.425,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 12.359,00 (Doze mil trezentos e cinquenta e nove reais)

São João dos Patos – MA, 21 de setembro de 2012

04.097.715/0001-65
Computex Informática Ltda-EPP
Av. Presidente Médici, 2640 - Centro
CEP: 65.665-000
São João dos Patos - MA


Computex Informática Ltda

RG PONCION Variedades

CNPJ: 19.675.781/0001-42
Rua Sá Sobrinho, 18-A - Centro - São João dos Patos/MA
Email: rgponcion@hotmail.com

98425-1446
98158-0777

À

CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO – MA

Fornecedor: R. G. PONCION

Endereço: Rua Sá Sobrinho, 18 - centro

Cidade: São João dos Patos, MA

CEP: 65.665-000

Telefone para contato: 99 – 98425 - 1446 / 98158 - 0777

Segue nossa cotação de preços para fornecimento dos itens a seguir:

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos e suprimentos de informática e prestação de serviços de formatação e recarga de tonner e cartucho de impressora do legislativo Municipal.

ITEM	DESCRIÇÃO PRODUTOS	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
01	PROJETOR EPSON POWERL S41+BIV	01	3.330,00	3.330,00
02	MULT. EPSON L3150 ECOTANK BIV	01	1.800,00	1.800,00
03	SSD 120GB	02	455,00	910,00
04	NOBREAK-AK STATION II T600	02	700,00	1.400,00
05	TECLADO USB GT850	02	41,00	82,00
06	MOUSE USB	02	39,90	79,80
07	REFIL EPSON 544 PT	05	86,90	434,50
08	REFIL EPSON 544 CIANO	05	86,90	434,50
09	REFIL EPSON 544 MAGENTA	05	86,90	434,50
10	REFIL EPSON 544 AMARELO	05	86,90	434,50
11	TONER SIMILAR TN 3442	03	125,90	377,70
12	CILINDRO DR820/DR3415/DR3425/DR3400	03	329,90	989,70
13	FONTE ATX250	03	137,90	413,70
14	CABO HDMI	02	46,90	93,80
TOTAL				11.214,70

ITEM	DESCRIÇÃO SERVIÇOS	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
01	FORMATAÇÃO INST PROGRAMAS	05	110,00	550,00
02	RECARGA TONNER BROTHER	05	110,00	550,00
03	RESERTE IMPRESSORA	05	80,00	400,00
04	REC. CART PRETO	05	15,00	75,00
05	REC. CART. COLOR	05	20,00	100,00
TOTAL				1.675,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 12.889,70 (Doze mil oitocentos e oitenta e nove reais e setenta centavos)

┌ CNPJ: 19.675.781/0001-42 ┐
┌ R. G. Poncion ┐
┌ Rua Sá Sobrinho, s/n Centro ┐
┌ CEP: 65.665-000 ┐
┌ São João dos Patos - MA ┐

São João dos Patos – MA, 22 de setembro de 2014

R. G. PONCION



Informática & Refrigeração

Internet Banda Larga - Instalação, Manutenção, Higienização de Ar Condicionados Split's

A. C. DA CRUZ

TRAV. 08 - CENTRO - NOVA IORQUE - MA

CNPJ: 31.360.177/0001-22

À

CÂMARA MUNICIPAL DE SUCUPIRA DO RIACHÃO

Av. Roseana Sarney, s/n - Centro

Segue nossa cotação de preços para fornecimento dos itens a seguir:

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de equipamentos e suprimentos de informática e prestação de serviços de formatação e recarga de tonner e cartucho de impressora do legislativo Municipal.

ITEM	DESCRIÇÃO PRODUTOS	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
01	PROJETOR EPSON POWERL S41+BIV	01	3.330,00	3.330,00
02	MULT. EPSON L3150 ECOTANK BIV	01	1.800,00	1.800,00
03	SSD 120GB	02	455,00	910,00
04	NOBREAK-AK STATION II T600	02	700,00	1.400,00
05	TECLADO USB GT850	02	55,00	110,00
06	MOUSE USB	02	37,50	75,00
07	REFIL EPSON 544 PT	05	87,00	435,00
08	REFIL EPSON 544 CIANO	05	87,00	435,00
09	REFIL EPSON 544 MAGENTA	05	87,00	435,00
10	REFIL EPSON 544 AMARELO	05	87,00	435,00
11	TONER SIMILAR TN 3442	03	129,00	387,00
12	CILINDRO DR820/DR3415/DR3425/DR3400	03	330,00	990,00
13	FONTE ATX250	03	138,00	414,00
14	CABO HDMI	02	49,90	99,80
TOTAL				11.255,80

ITEM	DESCRIÇÃO SERVIÇOS	QUANT	VL UNIT	VL TOTAL
01	FORMATAÇÃO INST PROGRAMAS	05	110,00	550,00
02	RECARGA TONNER BROTHER	05	110,00	550,00
03	RESERTE IMPRESSORA	05	70,00	350,00
04	REC. CART PRETO	05	15,00	75,00
05	REC. CART. COLOR	05	20,00	100,00
TOTAL				1.625,00

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 12.880,80 (Doze mil oitocentos e oitenta reais e oitenta centavos)

CNPJ: 31.360.177/0001-22
A. C. DA CRUZ
Trav. 08, nº 25 - Centro
CEP: 65.880-000
Nova Iorque - MA

A. C. DA CRUZ

Nova Iorque - MA, 22 de setembro de 2021